DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMBINAÇÃO ENTRE A
QUÍMICA ORGÂNICA EXPERIMENTAL II E A TÉCNICA DE RESSONÂNCIA
MAGNÉTICA NUCLEAR DE 1H de autoria de RENATA RAYANE DA SILVA SANTANA,
JOÃO MARCOS ARAÚJO DA SILVA , foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

http://www.editorarealize.com.br/index.php

http://www.editorarealize.com.br/index.php